
          

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 215 
28 вересня 2021року                                                                     м. Шаргород 
   
 
Про нагородження   
 

Відповідно до пункту 4 статті 28, статей 52 та 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 6 сесії 8 скликання 
Шаргородської міської ради від 16.02.2021 р. №54 «Про затвердження Програми 
«Нагородження відзнаками міського рівня, організація і проведення урочистих 
та інших заходів у населених пунктах, що входять до Шаргородської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» та Положення про порядок 
нагородження відзнаками місцевого рівня», розглянувши клопотання, що 
надійшли до Шаргородської міської ради щодо нагородження з нагоди  
святкування Дня працівників освіти, виконавчий комітет міської ради   
ВИРІШИВ:  
 

1. За багаторічну сумлінну працю, вагомі здобутки у навчальному процесі, 
добросовісне виконання своїх посадових обов`язків, нагородити Почесною 
Грамотою міської ради: 

 
Гуменюка Олега Петровича, директор Пасинківського закладу  

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу дошкільної освіти  
Шаргородської міської ради; 
 

Сенчишену Наталю Олександрівну, педагога-організатора закладу  
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-Шаргородська гімназія Шаргородської 
міської ради; 
 

Миринюк Інну Василівну, вчителя зарубіжної літератури  
Копистиринського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Шаргородської міської ради; 
 



 
 

Наавгуст Галину Григорівну, вчителя української мови і літератури 
Копистиринського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Шаргородської міської ради; 
 

Федоришена Володимира Дмитровича, директора (1989-2021 років) 
Дерев`янського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу 
дошкільної освіти  Шаргородської міської ради; 
 

Федишену Нелю Григорівну, директора (2004-2021 років) 
Конатковецького  закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів-закладу 
дошкільної освіти  Шаргородської міської ради. 
​  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу Петелько. 

 
 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ  


